
Piła, 08.04.2015 r. 
Nr sprawy BZP.18/P/2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ 
NIE PRZEKRACZAJACEJ 30 000 EURO 

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia:
„Przygotowanie i kompleksowa organizacja przedsięwzięcia pn.: „Impreza ekologiczna – Rowerowo
– Recyklingowo”.

Przedsięwzięcie  swym zakresem obejmuje następujące zadanie:  Przygotowanie  i  kompleksowa
organizacja plenerowej imprezy pn: "Impreza ekologiczna - Rowerowo-Recyklingowo", utrzymanej
w charakterze ekologicznym.
Impreza  ma  być  zachowana  w tematyce ekologicznej.  Poprzez  gry,  zabawy  i  konkursy  ma
zachęcać  do  dbałości  o  środowisko  i  kształtować  poczucie  odpowiedzialności  za  odpady
komunalne,  które  wytwarzamy.  Impreza  ma promować system ścieżek  rowerowych,  które  dają
możliwość korzystania w coraz większym stopniu z roweru jako alternatywnego środka transportu.
Miejsce imprezy: Park na Wyspie w Pile, dnia 20 czerwca 2015 roku (sobota).
Czas trwania imprezy: 4 godziny – od godz. 13:00 do 17:00.
Wykonawca przygotuje szczegółowy program i harmonogram imprezy i przedłoży go do akceptacji
Zamawiającemu.
W ramach imprezy Wykonawca zapewni:
1) promocję plenerowej imprezy poprzez: 

a)  opracowanie  projektu graficznego  plakatu (2  propozycje  projektu  do  akceptacji
Zamawiającego) oraz wydruk i dystrybucję plakatów na terenie miasta Piły na dwa tygodnie
przed rozpoczęciem imprezy  na koszt  Wykonawcy  w ilości  80 sztuk,  w  formacie  A3,  na
papierze kredowym o grubości 130 g/m2, w pełnym kolorze (4+0), mat, z kolorowym logo Piły
"PIŁA  500  Miasto  Piła"  i  WFOŚiGW oraz  informacją o  źródle  dofinansowania:
"Dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki
Wodnej w Poznaniu";

b) opracowanie projektu graficznego ulotki (2 propozycje projektu do akceptacji Zamawiającego)
oraz wydruk i dystrybucję ulotek na terenie miasta Piły na dwa tygodnie przed rozpoczęciem
imprezy  na koszt Wykonawcy  w ilości 1 000 sztuk,  w  formacie A5,  na  papierze  kredowym
o grubości 130 g/m2,  w pełnym kolorze (4+4), mat, z kolorowym logo Piły "PIŁA 500 Miasto
Piła"  i  WFOŚiGW oraz  informacją o  źródle  dofinansowania:  "Dofinansowano  ze środków
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu";

Przedsięwzięcie dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

1



c)  opracowanie  projektu graficznego  naklejki  na  folii  samoprzylepnej  z  kolorowym  logo
WFOŚiGW i  informacją  o  źródle  dofinansowania:  "Dofinansowano  ze  środków
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu"  oraz
wydruk na koszt Wykonawcy w ilości 1 000 sztuk, oznakowanie nagród i dystrybucję naklejek
w dniu imprezy;

d)  opracowanie  projektu  graficznego i  publikacje artykułu  prasowego  na  koszt  Wykonawcy
w dwóch tygodnikach lokalnych w tygodniu poprzedzającym rozpoczęcie imprezy, w formacie
minimum  12x14  cm, z  kolorowym  logo  Piły  "PIŁA  500  Miasto  Piła"  i  WFOŚiGW oraz
informacją o źródle dofinansowania: "Dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu";

e)  opracowanie  30  sekundowego  spotu  radiowego  (2  propozycje  projektu  do  akceptacji
Zamawiającego)  i jego emisje na koszt Wykonawcy w lokalnej rozgłośni radiowej  o  zasięgu
lokalnym  osiem razy  dziennie  przez  5  kolejnych  dni  (łącznie  40  emisji)  w  tygodniu
poprzedzającym rozpoczęcie imprezy w pasmach: 

Czas emisji Ilość cykli

06:00 – 12:00 4

12:00 – 20:00 4

Razem 8

W  emisji  radiowej należny  podać  informację  na  temat  źródła  wsparcia,  w  postaci:
"Dofinansowano ze środków Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki
Wodnej w Poznaniu";

f)  opracowanie  spotu TVP na temat planowanej imprezy  (1 propozycja projektu do  akceptacji
Zamawiającego)  i  jego  emisji  na  koszt  Wykonawcy  w  telewizji  lokalnej  na  pasku
informacyjnym  tzw.  scroll  przez  5  kolejnych  dni  w  tygodniu  poprzedzającym  rozpoczęcie
imprezy.
W  emisji telewizyjnej należny  podać  informację  na  temat  źródła  wsparcia,  w  postaci:
"Dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki
Wodnej w Poznaniu";

2) ciągłość zabaw, gier edukacyjnych z drobnym nagrodami dla mieszkańców, malowanie twarzy
dzieciom, loteria fantowa i inne - w tym zapewnienie 3 animatorów;

3)  pokazy  edukacyjne  z  zakresu  segregacji  odpadów,  opakowaniach  i  ich  rodzajach  oraz
ekoznakach - w tym zapewnienie 3 animatorów;

4) dwa konkursy związane z tematyką imprezy, w tym: jeden dla dzieci w wieku szkolnym i jeden dla
dorosłych, w ramach których nagrodą będzie rower;

5) dwa stoiska nauki jazdy na rowerze dla najmłodszych;
6) jedno stoisko nieodpłatnej naprawy rowerów;
7)  popularyzację  jazdy rowerem i  zdrowego trybu życia  (wystawy firm ze sprzętem rowerowym

i akcesoriami rowerowymi);
8) znakowanie rowerów przez policję;
9) stoisko z popularyzacją i nauką techniki Nordic Walking (min. 2 instruktorów);
10) punkt zbiórki sprzętu sprzętu elektrycznego i elektronicznego w zamian za sadzonkę drzewa

ozdobnego, sadzonkę krzewu ozdobnego, przyprawę w doniczce lub nasiona roślin;
11) wystawę spółek gminnych i firm związanych z ochrona środowiska z terenu miasta Piły;

Przedsięwzięcie dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

2



12) występ lokalnego zespołu muzycznego z repertuarem rozrywkowym;
13) gadżety upominkowe, w tym: 

a) kamizelki odblaskowe dla dzieci:
- materiał żółty fluorescencyjny poliester 100%, wykończony lamówką,
- dwa pasy odblaskowe, wykonane ze srebrnej tkaniny odblaskowej,
- zapięcie na rzep,
- rozmiar: M – 134-150 cm, L – 150-165 cm,
-  nadruk:  na  białym  tle  kolorowe  logo  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz logo Piły "PIŁA 500 Miasto Piła",
- ilość: rozmiar M - 250 szt., rozmiar L - 250 szt.,

b) kamizelki odblaskowe dla dorosłych:
- materiał żółty fluorescencyjny poliester 100%, wykończony lamówką,
- dwa pasy odblaskowe, wykonane ze srebrnej tkaniny odblaskowej,
- zapięcie na rzep,
- rozmiar: M oraz L,
-  nadruk:  na  białym  tle  kolorowe  logo Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz logo Piły "PIŁA 500 Miasto Piła",
- ilość: rozmiar M - 250 szt., rozmiar L -  250 szt.,

c) smycze odblaskowe:
- wymiary: 15 mm odblask na 20 mm taśmie bazowej,
- kolor taśmy bazowej: żółty, z srebrnym odblaskowym pasem pośrodku, 
- lewa strona taśmy to taśma bazowa, 
- druk jednostronny,
- wykończenie: w metalowy karabińczyk typu "rybka" oraz zaczep ze sznurkiem do telefonu, 
- nadruk: czarne logo Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu oraz logo Piły "PIŁA 500 Miasto Piła",
- ilość: 100 szt.,

d) opaski samozaciskowe odblaskowe:
- wymiary: 34 cm x 3 cm,
- kolor: zielony: 200 szt., żółty 150 szt.,
- wyposażona w blaszkę samozaciskową, zalaminowaną folią fluorescencyjną,
- spód: materiał typu flock,
-  nadruk:  na  białym  tle  kolorowe  logo  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz logo Piły,
e) breloki odblaskowe twarde:

- rodzaj materiału: twardy plastik odblaskowy, 
- kolor: biały – 200 szt., żółty: 150 szt.,
- kształt: koło, średnica: 5,4 cm, 
- mocowanie: sznureczek i karabińczykiem do zawieszenia, 
-  nadruk:  kolorowe  logo  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki

Wodnej w Poznaniu oraz logo Piły "PIŁA 500 Miasto Piła",
f) torby ekologiczne:

- torba bawełniana w kolorze ecru, 100% bawełna,
- minimalna wysokość 35 cm,
- minimalna szerokość  30 cm,
- uszy minimum 2,5 cm x 40 cm, krzyżykowe przeszycia przy uchwytach dla wzmocnienia,

Przedsięwzięcie dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

3



- gramatura 120 g/m², 
- nadruk: technika sitodruku,
- nadruk: kolorowe logo Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu oraz logo Piły "PIŁA 500 Miasto Piła",
- ilość: 100 szt.,
Przy  gadżetach  upominkowych należny  uwzględnić  kolorowe  logo  Piły  i  WFOŚiGW  oraz
informację o źródle dofinansowania: "Dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu";

g) sadzonki drzew ozdobnych - 30 szt.;
h) sadzonki krzewów ozdobnych - 30 szt.; 
i) przyprawy w doniczce - 20 szt.;
j) nasiona roślin - 20 op.;

14) konferansjera - 2 osoby;
15) wynajem sceny;
16) obsługę techniczną;
17) profesjonalne nagłośnienie w trakcie trwania imprezy;
18) inny sprzęt niezbędny wg. Wykonawcy do realizacji zadania i obsługi technicznej;
19) ubezpieczenie imprezy;
20) opłacenie umowy licencyjnej z Zaiksem;
21)  zabezpieczenie  warunków sanitarno-  higienicznych  (toalety  przenośne  -  4 szt.,  kosze  na

odpady - 10 szt.);
22) punkt medyczny;
23) utrzymanie czystości na terenie imprezy w trakcie jak i po imprezie;
24) zakup nagród: rowery - 6 sztuk, tym:

a) 3 rowery młodzieżowe na ramach aluminiowych, amortyzowany widelec przedni, na kołach
24 calowych, liczba biegów – 18,

b) 1 rower turystyczny damski, na ramie aluminiowej, amortyzowany widelec przedni, na kołach
28 calowych, liczba biegów – 7,

c) 2 rowery turystyczne męskie, na ramach aluminiowych, amortyzowany widelec przedni,  na
kołach 28 calowych, liczba biegów - 18.

Dostawa nagród – rowerów w dniu imprezy.
Druk  materiałów  promocyjnych,  emisja  spotów oraz  wykonanie  gadżetów  upominkowych,
określonych  w  ust.  2,  nastąpi  po  uprzednim  uzgodnieniu  i  akceptacji  przez  Zamawiającego
ostatecznych projektów. 
Każdorazowo, w przypadku zgłaszanych przez Zamawiającego uwag do poszczególnych projektów
przedkładanych przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązany jest do nanoszenia wszystkich zmian
do momentu uzyskania ostatecznej akceptacji przez Zamawiającego. 
Wykonawca zobowiązany jest  do wykonania  dokumentacji  zdjęciowej  z  całego  zadania,  w tym
z jego przygotowania, trwania i przebiegu. Dokumentacja zdjęciowa stanowi załącznik do faktury.
Wykonawca zobligowany  jest  do  stosowania  oznakowania  przedsięwzięcia  z  użyciem  logo
Funduszu  wraz  z  informacją  o  źródle  dofinansowania  o  treści:  "Dofinansowano  ze  środków
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu" zgodnie  ze
wzorami  zamieszczonym  w  dokumencie  pt.:  "Wytyczne  oznakowania  przedsięwzięć
dofinansowanych ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w  Poznaniu"  znajdujących  się  na  stronie  internetowej  Funduszu:
http://www.wfosgw.poznan.pl/Zakładka: Zasady promocji przedsięwzięć.

Przedsięwzięcie dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

4



Wymiary logo Funduszu wraz z informacją o źródle dofinansowania powinny być dostosowane
indywidualnie i proporcjonalnie do wielkości przedmiotu. Powinny być umieszczone bezpośrednio
na danym przedmiocie, jednakże w taki sposób aby go nie zniszczyć oraz nie utracić gwarancji lub
rękojmi. 

3) Wymagany termin realizacji zamówienia:
od dnia podpisania umowy do dnia 20 czerwca 2015 r.

4) Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców:
W postępowaniu  mogą  wziąć  udział  Wykonawcy,  którzy  spełniają  następujące  warunki  udziału
w postępowaniu:
1) posiadają uprawnienia  do wykonywania określonej  działalności  lub czynności,  jeżeli  przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
2) posiadają wiedzę i doświadczenie;
3)  dysponują  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do  wykonywania

zamówienia;
4) znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej;
5) nie podlegają wykluczeniu.

5) Kryteria oceny ofert:
cena – 100 %.

6) Termin i miejsce składania ofert:
Data:  16.04.2015 r. godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Piły,  pok. Nr 134, piętro I – Kancelaria
Główna, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła. 

7) Zmiana umowy:
Zamawiający  nie  dopuszcza  zmian  postanowień  zawartej  umowy  w  stosunku  do  treści  oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

8) Tryb postępowania:
Postępowanie  prowadzone jest  w  formie  przetargu  na podstawie  art.  4  pkt  8  ustawy  – Prawo
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku oraz Zarządzenia Nr 1079(127)14 Prezydenta
Miasta Piły z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych.

9) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia:
www.bip.pila.pl
Warunki  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Urząd  Miasta  Piły,  Biuro  Zamówień
Publicznych, pok. Nr 4, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła.

Przedsięwzięcie dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

5

http://www.bip.pila.pl/

